о проведении общего собрания собственников
помеIцении в многоквартирном доме

по адресу: г.Осинники, ул. Ленин а 70

Уважаемые собственники помеIцений!
<<24>> января 2020 года в 15:00 часов по инициативе собственников дома во дворе

многоквартирного дома Ns70 по ул. Ленина, г. Осинники состоится общее собрание
собственников помещений.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подсчета

голосов и подписаниrI настоящего протокола.
голосования.

2. Решение вопроса о единоразовом начислении суммы
l2l 295,69 руб. в феврале 2020г. по статье <текуrций
решения о ремонте 1-го подъезда.

3. Приrrятие решениrI о закJIючении собственниками жил х помещений МКД
договора на ок€вание услуг по обращению с твердыми коммунальными
отходами (ТКО) с региончuIьным оператором по обраrцению с ТКО.

4. Принятие решение о закJIючении собственниками жильtх помещений МКЩ
договора о предоставлении коммунальной усIryги по отоплению и
горячему в одоснабжению с ресур со снабжающей организ ацией.

5. Принятие решения о заключении собственниками жил помещений МКЩ
договора о предоставлении коммуналъной услуги по холодному
водоснабжению и водоотведению услуг на поставку электрической

, эноргии с ресурсоснабжающей организацией.
6. Определение порядка уведомления собственников о проведении обrцих

собраний и о решении общих собраний.
7. Определение порядка хранения копии настоящего протокола.

ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЬНА

Выбор способа

платежа в размере
ремонт)>. Принятие

МУП (УГх)> г. осинники